

Hindborg Group A/S
Højstrupvej 28, 7120 Vejle Øst

Årsrapport for
2017

CVR-nr. 28 84 76 29

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. februar 2018.

Lars Alkemade
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hindborg Group A/S
Højstrupvej 28
7120 Vejle Øst

CVR-nr.: 28 84 76 29
Stiftet: 31. maj 2005
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Lars Erikstrup, Formand
Mogens Nielsen
Lars Alkemade

Direktion

Lars Alkemade, Direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Modervirksomhed

Havblik ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i besiddelse af og investering i kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -28 t.kr. mod 46 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventeligt men utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-13.658	-9.475
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	6.853	75.505
Andre finansielle indtægter	3.706	28.580
1 Øvrige finansielle omkostninger	-35.081	-57.357
Resultat før skat	-38.180	37.253
Skat af årets resultat	10.054	8.811
Årets resultat	-28.126	46.064
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	46.064
Disponeret fra overført resultat	-28.126	0
Disponeret i alt	-28.126	46.064

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Anlægsaktiver			
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		0	1.030.720
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>400.000</u>	<u>400.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>400.000</u>	<u>1.430.720</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>400.000</u>	<u>1.430.720</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		107.154	449.027
Udsudte skatteaktiver		1.500	2.000
Tilgodehavende selskabsskat		12.730	10.811
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		<u>0</u>	<u>161.733</u>
Tilgodehavender i alt		<u>121.384</u>	<u>623.571</u>
Likvide beholdninger		<u>48.939</u>	<u>3.681</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>170.323</u>	<u>627.252</u>
Aktiver i alt		<u>570.323</u>	<u>2.057.972</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
3	Overført resultat	-448.109	-419.983
	Egenkapital i alt	<u>551.891</u>	<u>580.017</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.432	8.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.469.955
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>18.432</u>	<u>1.477.955</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>18.432</u>	<u>1.477.955</u>
	Passiver i alt	<u>570.323</u>	<u>2.057.972</u>

4 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	<u>35.081</u>	<u>57.357</u>
	<u>35.081</u>	<u>57.357</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
Aktiekapitalen består af aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
3. Overført resultat		
Overført resultat primo	-419.983	-466.047
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-28.126</u>	<u>46.064</u>
	<u>-448.109</u>	<u>-419.983</u>

**4. Eventualposter
Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Havblik ApS, CVR-nr. 12 05 73 42 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.